
AJ 5. roč. skupina Mgr. Flajšmanové – ODEVZDAT do 14.6. 

 
Milí páťáci. Posílám předposlední domácí úkoly.          Platí i pro ty, co chodí do školy, 

protože angličtina bude stále na dálku.  

 

Úkoly pro týden do 14.6. 

Zopakuj si slovíčka L5/B (PS s. 76)- pak až pracuj na cvičeních 

 

PS str. 46/1 napiš názvy podle obrázku: rooms = pokoje (čísla v černém rámečku), 

furniture and things = nábytek a věci (čísla v kroužcích – nápověda 15= dveře, 11 = skříňka 

se zásuvkami- šuplíky, jinak řečeno prádelník, 18 = okno, 17= židle) – pošli 

 

PS str. 47/3 Where? = Kde? – napiš věty, kde (v které místnosti) obvykle děláš dané věci-  

Dávej pozor na to, že sloveso have, které je v příkladu, mají jen některé věty, v jiných je 

třeba do, watch, sleep,..  Pozor též na zájmeno your, ve větě bude potřebovat změnit- já 

čistím moje zuby, ty čistíš tvoje…   - věty budou vypadat: já + sloveso s činností + in + 

the +místnost - pošli 

 

Vypracuj níže uvedený pracovní list (na další straně) – pošli 

(Pokud nemáš tiskárnu, jen to napiš do sešitu ve správném pořadí.) 



 

 


